
UCHWAŁA NR XLIV/305/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r.,  poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 235.691,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 235.691,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 70 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 0,00 70 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 165 691,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 165 691,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 50 060,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Dukli na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 8 180,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Równem na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 12 200,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Głojscach na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 6 800,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Łekach Dukielskich na 
dofinansowanie wycieczki w ramach 
przedsięwzięcia MEiN "Poznaj Polskę" 

0,00 12 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE5A23D-E752-4467-AF90-8452FB647409. Podpisany Strona 1



   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Jasionce na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 1 050,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Wietrznie na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 4 850,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Szkole 
Podstawowej w Tylawie na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 730,00 

   
Darowizna Rady Rodziców przy Liceum 
Ogólnokształcącym w Dukli na dofinansowanie 
wycieczki w ramach przedsięwzięcia MEiN 
"Poznaj Polskę" 

0,00 3 750,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 115 631,00 

   
Porozumienie o udzielenie wsparcia finansowego 
na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą "Poznaj 
Polskę" 

0,00 115 631,00 

bieżące razem: 0,00 235 691,00 
Ogółem: 0,00 235 691,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 296.389,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 241.389,95 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 55.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 55.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 35.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE5A23D-E752-4467-AF90-8452FB647409. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 165 691,00 165 691,00 165 691,00 165 691,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE5A23D-E752-4467-AF90-8452FB647409. Podpisany Strona 3



 80195  Pozostała 
działalność zwiększenie 165 691,00 165 691,00 165 691,00 165 691,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 33 095,00 33 095,00 33 095,00 33 095,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 130 580,00 130 580,00 130 580,00 130 580,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 5 698,95 5 698,95 0,00 0,00 5 698,95 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 5 698,95 5 698,95 0,00 0,00 5 698,95 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 4 405,68 4 405,68 0,00 0,00 4 405,68 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 518,32 518,32 0,00 0,00 518,32 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 693,35 693,35 0,00 0,00 693,35 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 81,60 81,60 0,00 0,00 81,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 85 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE5A23D-E752-4467-AF90-8452FB647409. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 296 389,95 241 389,95 235 691,00 235 691,00 5 698,95 55 000,00 55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE5A23D-E752-4467-AF90-8452FB647409. Podpisany Strona 5



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy w wysokości 9.217.533,61 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty: 

1) kredytami, pożyczkami w kwocie 6.000.000,00 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu w wysokości 1.140.106,52 zł, z tego: 

a) środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 1.048.331,48 zł, 

b) środki określone w ustawie z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - 91.775,04 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 397.756,57 zł, z tego: 

a) projekt „Sprzęt – dobre wsparcie” – 40.607,82 zł, 

b) projekt „Gminny Żłobek w Dukli” – 287.223,62 zł, 

c) projekt „Gminny Klub Seniora w Dukli II” – 69.925,13 zł, 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - 1.679.670,52 zł. 

§ 4. Ustala: 

1) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.674.444,61 zł, 

2) łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.456.911,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 3. 
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  11 674 444,61 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 140 106,52 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 397 756,57 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 606 581,52 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 530 000,00 
 Rozchody ogółem:  2 456 911,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 456 911,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE5A23D-E752-4467-AF90-8452FB647409. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


